1kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, sous réserve d’erreurs et de modifications. 11/2024
Systèmes de sélecteur d‘étages
Capteur – Ants Base
Caractéristiques et avantages
•		 Données de position précises
		  Le système de capteur fournit des valeurs de position absolues.
Aucune prise de référence n’est nécessaire après une coupure
de courant.

0020 = 20 m
0025 = 25 m
0030 = 30 m
0040 = 40 m
0050 = 50 m
0060 = 60 m
0070 = 70 m
0080 = 80 m
0090 = 90 m
0100 = 100 m
0392 = 392 m
Longueurs intermédiaires
< 100 m à partir de 5 pièces
> 100 m sur demande
Types tenus en stock
8.LEX.BA.0010   (10 m)
8.LEX.BA.0015   (15 m)
8.LEX.BA.0020   (20 m)
8.LEX.BA.0025   (25 m)
8.LEX.BA.0030   (30 m)
8.LEX.BA.0035   (35 m)
8.LEX.BA.0040   (40 m)
8.LEX.BA.0392   (392 m)
3kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, sous réserve d’erreurs et de modifications. 11/2024
Caractéristiques techniques bande codée LEX.BA
Matière acier inoxydable V2A tendu par